

Taul Korpela Holding Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 41 98 91 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Matti Emil Taul Korpela
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taul Korpela Holding Advokatanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 41 98 91 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Matti Emil Taul Korpela
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Taul Korpela Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje anparter i et advokatselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.556 mod -10.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085.098 mod 1.008.537 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.556	-10.250
Driftsresultat	-18.556	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.101.808	1.016.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.216	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.338	0
Resultat før skat	1.084.130	1.006.271
Skat af årets resultat	968	2.266
Årets resultat	1.085.098	1.008.537
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.808	16.521
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	483.290	392.016
Disponeret i alt	1.085.098	1.008.537

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.158.329	1.056.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.329</u>	<u>1.056.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.329</u>	<u>1.056.521</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.413	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	282.458	270.622
Tilgodehavender i alt	<u>417.871</u>	<u>270.622</u>
Likvide beholdninger	<u>306</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.177</u>	<u>270.622</u>
Aktiver i alt	<u>1.576.506</u>	<u>1.327.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.329	16.521
Overført resultat	875.306	392.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	1.533.635	1.048.537
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Selskabsskat	31.468	268.356
Anden gæld	1.153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.871	278.606
Gældsforpligtelser i alt	42.871	278.606
Passiver i alt	1.576.506	1.327.143

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>16.521</u>	<u>392.016</u>	<u>600.000</u>	<u>1.008.537</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	16.521	392.016	600.000	1.048.537
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.808</u>	<u>483.290</u>	<u>600.000</u>	<u>1.085.098</u>
	<u>40.000</u>	<u>18.329</u>	<u>875.306</u>	<u>600.000</u>	<u>1.533.635</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.338	0
	13.338	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.016.521	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.101.808	1.016.521
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.118.329	1.016.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.158.329	1.056.521
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Taul Korpela Advokatanpartsselskab	København	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.